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100BASE-FX SFP/F/ FE PORT IN

Cena 1 093,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy ACT-WLONONWCRCSNB

Kod producenta GLC-FE-100FX=

Kod EAN 746320980546

Opis produktu

Długość fali: 1310 nm
Maksymalny dystans transferu: 2000 m
Bilans mocy: -31 dB
Rodzaj światłowodu: MMF
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85176990
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